
ZARZĄDZENIE NR 821/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 
9 pkt. 2  i 7 uchwały nr 420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rokZarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok   - zgodnie za 
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, 
o którym mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 44.453.973,44zł                                                                                  
   w tym : dotacje na zadania zlecone 5.050.914,96zł 

2. po stronie wydatków kwotą 49.818.634,44zł                                                                  
              w tym : wydatki na zadania zlecone 5.050.914,96zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 5.364.661,00zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 821/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 9 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 606 906,83 48 014,63 1 654 921,46

85295 Pozostała działalność 226 896,83 48 014,63 274 911,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

226 896,83 48 014,63 274 911,46

Razem: 44 405 958,81 48 014,63 44 453 973,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 821/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 9 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 192 018,01 0,00 5 192 018,01

75095 Pozostała działalność 175 600,00 0,00 175 600,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 173,00 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 -173,00 19 327,00

851 Ochrona zdrowia 223 010,00 0,00 223 010,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 218 010,00 0,00 218 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 410,00 -1 000,00 105 410,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 000,00 1 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 3 298 522,83 48 014,63 3 346 537,46

85231 Pomoc dla cudzoziemców 226 896,83 48 014,63 274 911,46

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

28 819,00 1 500,00 30 319,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

660,00 464,63 1 124,63

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 165 340,00 46 050,00 211 390,00

855 Rodzina 4 948 319,00 0,00 4 948 319,00

85508 Rodziny zastępcze 35 000,00 -13 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -13 000,00 22 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00 13 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 13 000,00 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 650 061,99 0,00 4 650 061,99

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 044,99 0,00 23 044,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 7 544,99 18 044,99

4300 Zakup usług pozostałych 12 544,99 -7 544,99 5 000,00

90095 Pozostała działalność 284 541,00 0,00 284 541,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 2 000,00 56 500,00

Razem: 49 770 619,81 48 014,63 49 818 634,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 821/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 9 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 226 896,83 48 014,63 274 911,46

85295 Pozostała działalność 226 896,83 48 014,63 274 911,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

226 896,83 48 014,63 274 911,46

Fundusz Pomocy zad. 1. - zakwaterowanie i wyżywienie
JST

165 340,00 46 050,00 211 390,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 10 660,00 1 500,00 12 160,00

Fundusz Pomocy zad. nr 6 - nadanie nr PESEL 187,12 464,63 651,75

Razem: 407 245,83 48 014,63 455 260,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 821/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 9 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 226 896,83 48 014,63 274 911,46

85231 Pomoc dla cudzoziemców 226 896,83 48 014,63 274 911,46

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

28 819,00 1 500,00 30 319,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

660,00 464,63 1 124,63

Fundusz Pomocy zad. nr 6 - nadanie nr PESEL 0,00 464,63 464,63

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 165 340,00 46 050,00 211 390,00

Fundusz Pomocy zad. 1. - zakwaterowanie i wyżywienie
JST

165 340,00 46 050,00 211 390,00

Razem: 407 245,83 48 014,63 455 260,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4



